
To nejlepší z Milána + EXPO 2015 (autobusem)

20.8.  - 23.8. 2015 4 090,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/23827/

 
Průvodce: Pavel Volf

 
 

Specialista: Daniela Lukovicsová, +420 596 111 707, lukovicsova@radynacestu.cz
 
 

Nezapomenutelný poznávací zájezd s průvodcem, během kterého uvidíte to nejkrásnější z Milána a navštívíte jednu
z nejslavnějších výstav světa EXPO. Poodhalte roušku tajemství a nahlédněte do míst, kde se rodí dobrý vkus a
inspiruje svou rafinovaností po staletí celý svět. Vydejte se s námi do centra světové módy, obchodu i designu a
poznejte Milán!

 
 

Na co se můžete těšit

velkolepý gotický skvost Duomo di Milano
věhlasný operní dům La Scala
luxusní nákupní galerii Vittoria Emanuela
jedinečnou světovou výstavu EXPO

 
 

Co už máte v ceně?

autobusová doprava
1x ubytování v hotelu
1x snídaně
průvodce po celou dobu zájezdu
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

vstupné na místě
vstupné na výstavu EXPO (cca 35 EUR, bude upřesněno měsíc před termínem zájezdu)
jízdné po Miláně
cestovní pojištění léčebných výloh
příplatek za jednolůžkový pokoj: 1 000,00 Kč

 
 

Kde budete ubytováni?

hotel 3* v blízkosti Milána
 

 
 

Jak je to s jídlem?

snídaně v hotelu je formou sladkého bufetu
během dne při prohlídce Milána bude možné zakoupit jídlo na některé z přestávek v místech s možností občerstvení

 

To nejlepší z Milána + EXPO 2015 (autobusem) Strana 1/3 14159-23827



 
Cestovní pojištění

Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C
120 Kč / den / osoba

 
Kooperativa D

190 Kč / den / osoba
 
 
 

Důležité informace

Aktuální okolnosti

Program může být přizpůsoben aktuálním okolnostem na místě. Ubytování je vždy možné po 14. hodině, do této doby je možné si
na hotelu uschovat zavazadla.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

 
 

Vstupné

Expo 2015
Dítě: 370,00 Kč, Dospělý: 1 100,00 Kč, Senior: 790,00 Kč

 

To nejlepší z Milána + EXPO 2015 (autobusem) Strana 2/3 14159-23827



 
Co vše zažijete: den po dni

 
Čtvrtek 20. srpna: Odjezd z ČR v odpoledních hodinách dle nástupních míst: Ostrava – Olomouc – Prostějov – Vyškov – Brno.
Ve večerních hodinách přejezd hranice s Rakouskem. Přesné časy budou upřesněny 7 dní před odjezdem.

 
 

Pátek 21. srpna: Ráno přibližně kolem osmé hodiny příjezd do Milána. Podíváme se na největší gotickou stavbu Itálie –
okouzlující Duomo di Milano, projdeme jejím monumentálním obloukem do Galleria Vittoria Emanuela – nákupního centra,
které vytváří dokonalý obraz milánské okázalosti a luxusu. 

Na Piazza della Scala uvidíme věhlasný operní dům –  La Scala. Zhlédneme pozdně gotický kostel Santa Maria Delle Grazie, v
němž je uchováno mistrovské dílo Leonarda Da Vinciho – Poslední Večeře Páně (možnost zajištění vstupenek v případě
včasného naplnění zájezdu). 

Odpoledne se vydáme k nejstarší sakrální stavbě na území Milána – Basilica di Saint Ambrogio – věnovanou mučedníkům, kteří
byli pronásledováni Římany a jsou pod touto stavbou pohřbeni. Den zakončíme u pevnosti, která je srdeční záležitostí
Miláňanů – Castello Sforzesco – na interiéru se podílela jména jako Bramanbte, Da Vinci, Filarete. Během dne budeme mít
dostatek času na občerstvení. Večer odjezd transferem na hotel, ubytování.

 
 

Sobota 22. srpna: Po snídani vás průvodce doprovodí na výstavu EXPO 2015. Tématem letošního roku je „Uživit planetu –
energie pro život“. Výstavě je vyhrazen celý den. 

Případně možnost individuálního volna v Miláně. Kolem 18 hodin odjezd do ČR.
 
 

Neděle 23. srpna: Návrat do ČR.
 
 

To nejlepší z Milána + EXPO 2015 (autobusem)

https://www.radynacestu.cz/t/23827/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

To nejlepší z Milána + EXPO 2015 (autobusem) Strana 3/3 14159-23827

http://www.tcpdf.org

